様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日
みなべ町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

みなべ町空き家家財片付け支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定のあった、みなべ町空き家家財片付け支援事業補助金について、みなべ町空き家家財片付け支援事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	補助金の名称
	みなべ町空き家家財片付け支援事業補助金

	空き家の所在地
	みなべ町

	事業完了年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	対象家財

	主な活動者
（本人、委託業者等）

	活動内容

	家財整理・撤去・処分費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
（千円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限８万円）

添付書類
[bookmark: _Hlk192086297]（１）住民票の写し（要綱第２条第４号のア又はウに該当する移住者（Ｕターン者を含む）のみ）（２）活動を証明する書類（領収書等）の写し
（３）家財の整理・撤去・処分活動後の写真
（４）その他町長が必要と認めるもの